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عضو مجلس خبرگان رهبری می گوید حکومت الهی و ولایت امر الهی نه تنها با توطئه های دشمنان از بین نخواهد رفت بلکه

روز به روز گسترش خواهد یافت.

اراکی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم؛ 

اراکی، عضو مجلس خبرگان رهبری و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت:

ادعای این که در تاریخ بشر روزی مهم تر از روز غدیر نمی توان یافت ادعای گزافی نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، او اضافه کرد:

رسول االله (ص) در اسلام آوردن هر فرد نیز از وی بیعت می گرفتند که که حرف های ایشان را بشنود و با اهل ولایت به منازعه
برنخیزد. به بیان دیگر توجه به امامت و ولایت امیرالمومنین (ع) و دیگر معصومین (ع) تنها در اعلان عمومی روز غدیر خم

منحصر نیست.

وی با تصریح بر این که بیعت گرفته شده در غدیر خُم تأکید میثاق الهی بود اظهار کرد:

این به آن معناست که ولایت حضرت امیرالمومنین (ع) قبل از بیعت روز غدیر هم تثبیت شده بود.

وی با بیان این که نعمت رسالت و ولایت بر اساس آیات قرآن از نعمت های تامّ الهی است بیان کرد:

نباید فراموش کرد که امامت امام معصوم (ع) از رسالت رسول خدا (ص) منفک و جدا نیست.

آیت االله اراکی با اشاره به آیات ۶۴ و ۶۵ سوره نساء گفت:

بر اساس این آیات الهی خلاصه رسالت انبیاء (ع) در فرماندهی، سیاستمداری و ولایت امر است، امری که بر اساس دلایل
فراوان به امامان معصوم (ع) رسید و در زمان غیبت امام زمان (عج) نیز به فقها داده شده است. باید توجه داشت که در زمان

غیبت امام زمان (عج) تنها شخص امام است که غائب از نظرهاست اما ولایت امر او غائب نیست و جریان دارد. رجوع به
ولایت امر، رجوع به شخص نیست. ما در زمان غیبت حضرت حجت (ع) به امر خود ایشان از ولی فقیه زمان اطاعت می کنیم.

وی خطاب به دشمنان گفت: بدانید که حکومت الهی و ولایت امر الهی نه تنها با توطئه های شما از بین نخواهد رفت بلکه روز
به روز گسترش خواهد یافت.

او درباره فراگیری سرود «سلام فرمانده» گفت:

باید پرسید چرا دشمنان حتی نمی توانند یک سرود را تحمل کنند. البته پاسخ این است که بحث «سلام فرمانده»، تنها بحث
سرود و جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری نیست بلکه بحث گسترش ولایت امر الهی در جوامع مختلف است و دشمنان
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همین امر را بر نمی تابند.
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